

Campionato Italiano a Squadre COPPA CADUTI DI BREMA - Liguria

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
4x100 m Misti - Assoluti Femmine							
1	Andrea Doria		ITA				4'13.66
	MUSSO Erica	1994	ITA	30.74	1'01.89	1'01.89	
	ARDINGHI Fiammetta	2000	ITA	33.73	1'12.36	2'14.25	
	PESCHIERA Giorgia	1999	ITA	28.67	1'02.02	3'16.27	
	ROMEI Giorgia	2000	ITA	27.49	57.39	4'13.66	
2	Genova Nuoto My Sport ss		ITA				4'17.12
	SIMICICH Camilla	2003	ITA	31.71	1'04.43	1'04.43	
	MARCHETTI Noemi	2001	ITA	34.17	1'13.75	2'18.18	
	TARZIA Claudia	1997	ITA	28.48	1'00.83	3'19.01	
	MAGNANO Federica	2001	ITA	27.82	58.11	4'17.12	
3	Rari Nantes Spezia		ITA				4'32.80
	ZATTERA Ilaria	1999	ITA	33.37	1'08.29	1'08.29	
	TURANO Emma	2004	ITA	36.45	1'18.14	2'26.43	
	MENCHINI Iris	2003	ITA	30.21	1'06.07	3'32.50	
	BEGHINI Irene	2001	ITA	28.83	1'00.30	4'32.80	
4	Sportiva Sturla		ITA				4'36.77
	MAIMONE Valentina	1996	ITA	32.50	1'07.35	1'07.35	
	PAVANELLO Arianna	2005	ITA	37.48	1'20.66	2'28.01	
	CARMASSI Chiara	2001	ITA	30.89	1'06.17	3'34.18	
	DE PASCALE Chiara	2003	ITA	29.84	1'02.59	4'36.77	
5	Nuotatori Genovesi ssd		ITA				4'48.36
	GHIBELLINI Giovanna	2003	ITA	33.52	1'08.81	1'08.81	
	IANNONE Giulia	2005	ITA	38.48	1'24.46	2'33.27	
	GHIBELLINI Federica	2004	ITA	33.19	1'12.65	3'45.92	
	NORERO Valentina	2003	ITA	29.97	1'02.44	4'48.36	
6	Chiavari Nuoto		ITA				4'49.64
	ALIU Aurora	2004	ITA	34.62	1'11.93	1'11.93	
	ALVAREZ Etiziana	2005	ITA	38.70	1'21.77	2'33.70	
	STURLA Sara	2005	ITA	34.46	1'13.24	3'46.94	
	PASCUCCI Arianna	1995	ITA	29.25	1'02.70	4'49.64	

Publicata: 17/12/2017 ore 12:23